-17 -

（承前頁）

投資公司名稱子公司 名稱 業務性質

所持

11。年

6月30日

股權百

109年
12月31日

分比

109年
6月30日 說 明

Fortune Tower
Holding Co.,
Ltd.

Seamax
Manufacturing Pte.
Limited

主要經營投資控股

活動

100% 100% 100% 101年1月以購買方

式直接或間接取

得 100%
Fortune Tower

Holding Co.,
Ltd.

Global Advance
Technology Limited

主要經營投資控股

活動

100% 100% 100% 101年1月以購買方

式直接或間接取

得 100%
Seamax

Manufacturing
Pte. Limited

東莞海益機械配件有限

公司

生產和銷售電腦硬

碟零件、工業控

制零組件、精沖

模、模具標准

件、高檔五金

件、高檔建築五

金件、水暖器材

及五金件、新型

電子元器件、汽

車關鍵零部件、

防鎖死煞車系統

100% 100% 100% 年1月以購買方

式直接或間接取

得 100%

Global Advance
Technology
Limited

浙江智泓科技有限公司 開發研究和生產銷

售各類大容量

光、磁盤驅動器

及其部件'半導

體元器件、新型

電子元器件、數

字照相機、精密

在線測量儀器'

精沖模、模具標

准件和醫療類精

密零件、汽車用

精密零件

100% 100% 100% 101年1月以購買方

式直接或間接取

得 100%

Global Advance
Technology
Limited

嘉興智興科技有限公司 開發研究和生產銷

售汽車零部件、

通用零部件、第

一類醫療器械、

計算機軟硬件、

電子元器件技術

研發

100% 100% 100% 106年12月投資設

立

註：合併公司於108年9月30日經董事會決議，以發行新股方式取得

旭申國際科技股份有限公司100%股權，並訂定109年4月13日

為股份轉換基準日完成合併程序。前述交易係屬共同控制下之組

織重組，故參照財團法人中華民國會計研究發展基金會發布之

IFRS問答集及相關解釋函規定，於編製比較合併財務報表時，應

視為自始即已合併，並追溯重編前期比較合併財務報表，相關股

權調整認列為共同控制下之前手權益。

-18 -

十三'不動產、廠房及設備

自 有土地 建 築 物 機器設備 運 輸設備 辦公設備

建造中之

其 他設備 不 動 產 合 計
成 本

110年1月1日餘額 $ 16,801 $ 487,285 $5,998,197 $ 19,321 $ 41,868 $ 444,808 $ 426,985 $7,435,265
增 添 - - 153,813 40 658 11,563 161,551 327,625
處 分 - - ( 208,156 ) ( 1,025 ) ( 917 ) ( 7,177 ) - (217,275 )
重分類 - - 53,184 - 494 1,407 ( 12,833 ) 42,252
淨兌換差額 - ( 5,636 ) ( 53,718 ) ( 136 ) ( 429 ) ( 4,193 ) ( 6,417 ) ( 70,529 )

$7,517,338110年6月30日餘額 1 16.801 $ 481,649 $ 5,943,320 1 18.2。。 $ 4L674 $ 446408 $ 569,286

累計折舊及減損

110年1月1日餘額 $ $ 189,954 $2,497,381 $ 13,393 $ 33,010 $ 268,683 $ $3,002,421
折舊費用 11,099 237,322 1,472 1,975 31,734 - 283,602
處 分 ( 190,992 ) ( 932 ) ( 917 ) ( 6,723 ) - (199,564 )
淨兌換差額 (_ 2,321 ) ( 22,618 ) ( 104 ) ( 344 ) ( 2,733 ) - ( 28,120 )
110年6月30日餘額 £ - $ 198,732 $2,521,093 8__13.829 但 33.724 亀 290.961 1 $3.058.339

110年6月30日淨額 $ 16,801 $ 282,917 $3.422.227 4.371 7.950 $ 155.447 $_ 569,286 S 4.458.999
109年12月31日及

110年1月1日

淨額 1 16301 297.331 $3.500.816 1 5.928 1 8.858 176.125 $ 426.985 $4.432.844

成 本

109年1月1日餘額 $ 16,801 $ 479,548 $ 5,806,890 $ 19,938 $ 37,086 $ 438,710 $ 191,463 $ 6,990,436
增 添 - - 32,578 41 3,737 10,805 55,247 102,408
處 分 - ( 61,363 ) - ( 60 ) ( 16,783 ) - ( 78,206 )
重分類 - - 74,062 28 - 7,370 51 81,511
淨兌換差額 - ( ]2,308 ) ( 112,961 ) ( 335 ) ( 896 ) ( 9,074 ) ( 5,449 )

241312
( 141,023 )

$6.955,126109年6月30日餘額 1 豊 467.240 $ 5.739.206 19.672 $ 39.867 431.02R

累計折舊及減損

109年1月1日餘額 $ $ 165,160 $ 2,054,439 $ 10,833 $ 29,087 $ 239,010 $ $2,498,529
折舊費用 10,881 244,901 1,634 1,688 31,801 290,905
處 分 - ( 45,011 ) ( 60 ) ( 16,699 ) ( 61,770 )
淨兌換差額 ( 4,415 ) ( 40,913 ) ( 218) ( 676 ) ( 5,362 ) ( 51,584 )
109年6月30日餘額 $ 17L626 $2,213.416 $ 12,249 $ 30.039 $ 248.750 r $2.676.080

109年6月30日淨額 $ 16,801 $ 295,614 $ 3,52.5.790 $___ 2^23 1 $ [82^228 土 241,312 $4.279.046

110年及109年1月 1日至6月30日並未認列或迴轉減損損失。

折舊費用係以直線基礎按下列耐用年數計提：

建築物

廠房主建物一台灣 55年

廠房主建物一大陸 20年

裝潢設備 3年

機器設備 2至15年

運輸設備 2至10年

辦公設備 3至10年

其他設備 3至5年

十四 ' 租賃協議

（一）使用權資產

110年6月30日 109年12月31日 109年6月30日

使用權資產帳面金額

土 地 $ 152,904 $ 156,506 $ 151,750

房屋及建築 124,839 136,188 147,537

$ 277,743 $ 292,694 $ 299,287

-19 -

110年4月1日

至6月30日

109年4月1日

至6月30日

110年1月1日

至6月30日

109年1月1日

至6月30日

使用權資產之折舊費用

土 地 $ 869 $ 847 $ 1,747 $ 1,713

房屋及建築 5,674 5,674 11,349 11,349